令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]いなべ市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　氏名又は名称
住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　環境施設の一時転用について
　工場立地法の特定工場である　　　　株式会社　　　　　工場の構内にて、　　のための　　　　工事に伴い、環境施設（緑地・グラウンド等）を施工ヤードとして、一時転用するため、下記のとおり届出します。
なお、　　　　工事が終了した際には、環境施設を復旧した旨報告します。

記
１　対象場所
　１）環境施設の名称：　緑地
　２）施設番号　　　：　リ－
　３）転用面積　　　：　　　㎡（リ－　）
　４）転用期間　　　：　令和　年　月　日　～　令和　年　月　日

２　転用理由

３　工事終了後の取扱いについて

４　担当者・連絡先

５　添付書類
　１）工場配置図（生産施設、緑地、緑地以外の環境施設の配置図）
　２）工場配置図（転用部分抜粋図）
３）工事工程表
４）その他